様式第４号（第９条第２項関係）

産業廃棄物県内搬入事前協議変更届出書

　　年　　月　　日

　茨城県知事　　　　　　　　　　殿

	住　　　　所

	氏　　　　名

	郵便番号及び

電話番号
	〒
	電話番号

　茨城県県外から搬入する産業廃棄物の処理に係る事前協議実施要項第９条第１項の規定に基づき，次のとおり届け出ます。

	整理番号又は受理番号

	業　　務　　担　　当　　責　　任　　者

	所　　　　　　属

	電話番号

	役職及び氏名

	主たる住所等と異
なる場合の所在地

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変

更

内

容
	県外排出事業者の氏名又は住所（法人にあっては，名称又は変主たる事務所の所在地）

	産業廃棄物収集運搬業者及び内特別管理産業廃棄物収集運搬容業者の名称（委託による運搬の場合の予定業者名）

	その他軽微な変更

　備考　１　産業廃棄物収集運搬業者及び特別管理産業廃棄物収集運搬業者（委託による運搬の場合の予定業者）の変更の場合については，変更後の産業廃棄物収集・運搬業の許可証の写し（県内で処分しようとする産業廃棄物が特別管理産業廃棄物である場合にあっては特別管理産業廃棄物収集・運搬業の許可証の写し），又は他人の産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物の運搬を業として行うことができる者であって，委託しようとする産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物の運搬が，その事業の範囲内に含まれるものであることを証する書面
　　　　２　第９条第１項第３号の軽微変更については，生活環境上支障のないことを証明する書面
法人にあっては，主

たる事務所の所在地

法人にあっては，名

称及び代表者の氏名